B
E
N
 -
LE
G
S
56 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
BEN - LEGS
BEN - LEGS
B
E
N
 - LE
G
S
57CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Multi ben / Multi leg
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T102SN100 SN 100 30
T102SN200 SN 200 30
T102SN300 SN 300 30
T102SN500 SN 500 30
T102SN600 SN 600 30
T102SN700 SN 700 30
T102SN800 SN 800 30
T102SN900 SN 900 30
T102SN1000 SN 1000 30
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 60 x 60 mm.
Fod / Foot  Sort plast M10 gevind / Black plastic M10 thread
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box
Bæreevne / Carrying cap. ca. 25 kg og 20 kg med stillesko eller hjul
   About 25 kg and 20 kg with screwglide or castor
Tilbehør / Accessories
1) 9101X08NP07 M10xH30 mm. hvid stillesko / white screwglide
2) 9121X16NP07 M10xH90 mm. hvid stillesko / white screwglide
3) 307M1045S M10xH45 mm. sort stillesko / black screwglide
4) CJJS50W01M10UB Ø50 mm. hjul uden bremse / castor without brake
5) CJJS50W01M10MB Ø50 mm. hjul med bremse / castor with brake
Hjul anbefales kun til 100-300 mm. ben / Castors are only for 100-300 mm. legs.
   1) + 2)   3)          4) + 5)
Multi ben / Multi leg
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T102WT100 WT 100 30
T102WT200 WT 200 30
T102WT300 WT 300 30
T102WT500 WT 500 30
T102WT600 WT 600 30
T102WT700 WT 700 30
T102WT800 WT 800 30
T102WT900 WT 900 30
T102WT1000 WT 1000 30
Materiale / Material  Stål / Steel.
Monteringsplade / Mount.pl. 60 x 60 mm.
Fod / Foot  Sort plast M10 gevind / Black plastic M10 thread.
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box.
Bæreevne / Carrying cap. ca. 25 kg og 20 kg med stillesko eller hjul.
   About 25 kg and 20 kg with screwglide or castor.
Tilbehør / Accessories
1) 9101X08NP07 M10xH30 mm. hvid stillesko / white screwglide
2) 9121X16NP07 M10xH90 mm. hvid stillesko / white screwglide
3) 307M1045S M10xH45 mm. sort stillesko / black screwglide
4) CJJS50W01M10UB Ø50 mm. hjul uden bremse / castor without brake
5) CJJS50W01M10MB Ø50 mm. hjul med bremse / castor with brake
Hjul anbefales kun til 100-300 mm. ben / Castors are only for 100-300 mm. legs.
   1) + 2)   3)          4) + 5)
B
E
N
 -
LE
G
S
58 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Multi ben / Multi leg
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T102PC100 PC 100 30
T102PC200 PC 200 30
T102PC300 PC 300 30
T102PC500 PC 500 30
T102PC700 PC 700 30
T102PC800 PC 800 30
T102PC900 PC 900 30
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 60 x 60 mm.
Fod / Foot  Sort plast M10 gevind / Black plastic M10 thread
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box
Bæreevne / Carrying cap. ca. 25 kg og 20 kg med stillesko eller hjul
   About 25 kg and 20 kg with screwglide or castor
Tilbehør / Accessories
1) 9101X08NP07 M10xH30 mm. hvid stillesko / white screwglide
2) 9121X16NP07 M10xH90 mm. hvid stillesko / white screwglide
3) 307M1045S M10xH45 mm. sort stillesko / black screwglide
4) CJJS50W01M10UB Ø50 mm. hjul uden bremse / castor without brake
5) CJJS50W01M10MB Ø50 mm. hjul med bremse / castor with brake
Hjul anbefales kun til 100-300 mm. ben / Castors are only for 100-300 mm. legs.
   1) + 2)   3)          4) + 5)
Firkantet multi ben / Square multi leg
Item No.   Finish H (mm.) W (mm.)
T103SN100 SN 100 24x24
T103SN200 SN 200 24x24
T103SN300 SN 300 24x24
T103SN500 SN 500 24x24
T103SN700 SN 700 24x24
T103SN800 SN 800 24x24
T103SN900 SN 900 24x24
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 60 x 60 mm.
Fod / Foot  Sort plast M10 gevind / Black plastic M10 thread
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box

   About 45 kg and 30 kg with a castor
Tilbehør / Accessories
1) CJJS50W01M10UB Ø50 mm. hjul uden bremse / castor without brake
2) CJJS50W01M10MB Ø50 mm. hjul med bremse / castor with brake
   Standard      1) + 2)
B
E
N
 -
LE
G
S
60 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Bordben Ø60 / Table leg Ø60
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T104S60-710WT WT 710 60
T104S60-870WT WT 870 60
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 116 x 116 mm. sort / black
Fod / Foot  Sort plastik stillesko / Black plastic screwglide
Justerbar / Adjustable 30 mm.
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box
Bæreevne / Carrying cap. ca. 35 kg.
Bordben Ø60 / Table leg Ø60
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T104S60-710BK BK 710 60
T104S60-870BK BK 870 60
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 116 x 116 mm. sort / black
Fod / Foot  Sort plastik stillesko / Black plastic screwglide
Justerbar / Adjustable 30 mm.
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box
Bæreevne / Carrying cap. ca. 35 kg.
B
E
N
 - LE
G
S
61CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Bordben Ø60 / Table leg Ø60
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T104S60-710PC PC 710 60
T104S60-870PC PC 870 60
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 116 x 116 mm. sort / black
Fod / Foot  Sort plastik stillesko / Black plastic screwglide
Justerbar / Adjustable 30 mm.
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box
Bæreevne / Carrying cap. ca. 35 kg.
Bordben Ø60 / Table leg Ø60
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T104S60-710SN SN 710 60
T104S60-870SN SN 870 60
T104S60-1100SN SN 1100 60
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 116 x 116 mm. sort / black
Fod / Foot  Sort plastik stillesko / Black plastic screwglide
Justerbar / Adjustable 30 mm.

G
S
62 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Bordben konisk buet / Table leg conical curved
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T007C535SN SN 535 9-45
T007C710SN SN 710 9-45
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. Ø90 mm.
Fod / Foot  Stillesko med kugleled / Screw glide
Justerbar / Adjustable 0 mm.
Pakning / Packing  8 stk. i en æske / 8 pcs. in a box
Bæreevne / Carrying cap. ca. 30 kg.
Bordben Konisk / Table leg conical
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T105SB710SN SN 710  60
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 116 x 116 mm.
Fod / Foot  Sort M10 stillesko / Black M10 screwglide
Justerbar / Adjustable 20 mm.

LE
G
S
70 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Møbel ben / Furniture leg 125 mm.
Item No.   Finish H (mm.) W (mm.)
T069BSN125 BSN 125
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 93x93 mm.
Fod / Foot  17x17 mm.
Justerbar / Adjustable 0 mm.
Pakning / Packing  4 stk. i en æske / 4 pcs. in a box.
Bæreevne / Carrying cap. ca. 20 kg.
Sokkel ben / Pedestal leg 150 mm.
Item No.   Finish H (mm.) Ø (mm.)
T107D150BSN BSN 150 42
Materiale / Material  Stål / Steel
Monteringsplade / Mount.pl. 60 x 60 mm.
Fod / Foot  Ø42 sort plast / Ø42 black plastic
Justerbar / Adjustable 20 mm.